

KUORTTI-HANKE – ehdotukset:

NOSTOT KAAVOITUSTYÖRYHMÄN PALAVERISTA 16.3.2022

1) Kaavalaajennuksen suuntaviivojen selvitystyön teettäminen konsultilla

Selvitetään mahdollisuutta hankkia tälle työryhmälle hankkeen budjetissa varatun ostopalvelumäärärahan puitteissa konsulttityönä kaavan kehittämisen suuntaviivat.

2) Yrittäjätilaisuuden järjestäminen huhtikuussa Kuortissa -> Leena / 19.4.2022 klo 17.30

Tässä yhteydessä nähtiin tarpeelliseksi järjestää jo tulevassa huhtikuussa Kuortin yrittäjätilaisuus, jossa esitellään Kuortti-hanketta, pohjustetaan yrittäjien tulevaisuussuunnitelmiin liittyvää kyselyä sekä tarvekartoitusta. Tilaisuuteen kutsutaan Etelä-Savon ELY:stä sparrausapua.

3) Oppilaitosyhteistyö laajennetaan myös XAMK:a laajemmalle

Esillä olleen XAMK:n lisäksi Katri Mattelmäki esitti tarpeelliseksi tiedustella yhteistyömahdollisuuksia Lahden AMK:n ja Hämeen AMK:n kanssa oppilaitosyhteistyömahdollisuuksista Kuortti-hankkeen tiimoilta. Käytännössä se tarkoittaisi hankkeen sisältöihin hyödynnettävissä olevia opinnäytetöitä sekä projekteja ja käytännönläheisiä kurssisisältöjä. Lahden AMK:ssa on yhtenä opintosuuntana maisemasuunnittelu ja siellä on ainakin aiemmin työskennellyt opettajana Eeva Arrevaara, jolta asiaa voisi tiedustella.

4) Yritys- ja asukaskyselyiden lisäksi suoritetaan myös asiakaskysely Kuortin yrityksissä

Toteutettavien kyselyiden suhteen nähtiin tarpeelliseksi suorittaa asiakaskysely Kuortin alueen yrityksissä asioiville asiakkaille tämän hankkeen toimesta. Lisäksi yrityskyselyssä on oleellista selvittää alueen yritysten tulevaisuuden näkymiä. Asukaskyselyn osalta koettiin aiheelliseksi kysyä asukkaiden joukkoliikennetarpeista.

5) Hyödynnetään Kuortin sijaintia täysimääräisesti Viitoskäytävän eteläpäässä

Marko Tanttu totesikin, että Kuortista tulisi kehittää portti koko Viitoskäytävälle. Tätä ideaa täydensi Jouni Huusari todeten, että se tarkoittaisi käytännössä Kuorttiin rakennettavaa 24/7 –periaatteella toimivaa Viitoskäytävän opastuskeskusta Viitoskäytävän varren kuntien ja kaupunkien tarpeita vastaamaan ja kertomaan Viitoskäytävän tarjoamista mahdollisuuksista käytävän eteläpäässä sillä liikkuville matkaajille. Keskustelun pohjalta syntyi ajatus Kuortista Vihreän Liikkumisen Keitaana Viitoskäytävälle! Marko Tanttu huomauttikin, että EAKR:N kautta on mahdollista hakea rahoitusta kokeiluhankkeelle asian selvittämiseksi.